областное государственное автономное учреждение здравоохранения

"Ангарская городская больница № Г'

ПРИКАЗ № 189 от 26.09.2017

О внесении изменений в извещение
о проведении редукциона в электронной форме

Руководствуясь Федеральным законом № 223-ФЗ от 18 июля 2011 г. «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением
Правительства № 932 от 17.09.2012г. «Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», Положением о
закупках для нужд областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Ангарская городская больница № 1» в целях организации проведения
закупок товаров, работ услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести корректировку в техническое задание документации редукциона в электронной
форме на поставку одноразовых изделий медицинского назначения извещение №
31705545045 от 21.09.2017 (Приложение № 1).

2. Продлить срок приема заявок до 02.10.2017 года.
3. Ведущему экономисту П утница И.П. незамедлительно разместить на электронной

площадке OTC-tender, в единой информационной системе (на официальном сайте),
сайте учреждения изменения указанного редукциона в электронной форме.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач И.В. Крывовязый

Приложение № 1
к Приказу № 189 от 26.09.2017

Изменения, внесенные в документацию, техническое задание документации редукциона в
электронной форме на поставку одноразовых изделий медицинского назначения
извещение № 31705545045 от 21,09.2017г.:

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ РЕДУКЦИОНА
Информация о документации по закупке
Срок предоставления документации: с 22.09.2017 по 02.10.2017
Информация о порядке проведения закупки
Дата и время окончания подачи
заявок (по московскому времени): 02.10.2017 05:00

Рассмотрение заявок
Дата и время (по московскому
времени):

02.10.2017 06:00

Проведение редукциона
Дата и время (по московскому времени): 06.10.2017 с 04:00 по 05:00
Подведение итогов закупки в электронной форме
Дата и время подведения итогов (по
московскому времени) 09.10.2017 05:00

ДОКУМЕНТАЦИЯ ПРОВЕДЕНИЯ РЕДУКЦИОНА
П.Техническое задание

№
п/п

Н аименование
товара

Х арактеристика товара Ед.
изм.

Кол-
во

Начально
максимальная
цена единицы
Товара, руб.

25 Пакет для
утилизации
медицинских
отходов

Пакеты класса В (красные) применяются для сбора
материалов, которые контактировали с пациентами,
зараженными особо опасными инфекциями.
Характеристика: Пакет класса В, КРАСНОГО цвета,
размер 600*1000 мм. Плотность стенки пакета не менее
50 микрон, вес пакета не менее 57 гр. Пакеты
изготовлены из двухслойного полиэтилена (ПВД (65%) и
ПНД (35%), спаянных методом коэкструзии) Структура
пленки должна быть гладкой и ровной, без накатки.

шт. 100 5

30 Набор для
пункции
плевральной
полости

Набор предназначен для пункции плевральной полости,
для удаления экссудата . В состав набора входит шприц
на 50мл, сборный мешок емкостью 2000мл, трубка ПВХ
длина не менее 900мм, трехходовой краник.
Плеврофикс №1
■ тонкостенная пункционная игла с коротким срезом 1,8
х 80 мм
■ удлинитель с винтовым коннектором
• шприц Омнификс 60 мл, Люэр лок
• трехходовой кран Дискофикс, желтыйпакет для сбора
жидкости 2,0 л с соединительной трубкой 90 см

шт. 50 1300

33 Пакет для
утилизации
отходов
А 500*600мм

Пакеты для сбора мед.отходов класс А 500*600мм
предназначены для сбора, маркировки и герметизации
эпидемиологически безопасных медицинских отходов в
местах их образования;
Общие требования соответствия изделия: наличие
- Регистрационное удостоверение установленного
образца с подтверждением, что товар является изделием
медицинского назначения ,
- Сертификат соответствия нормативному документу -
ТУ,
- Сертификат соответствия системы управления

шт. 30
000

1,8

2

качеством по ИСО 13485 на производство и продажу
медицинских изделий для сбора, хранения и удаления
отходов, выданный международным органом
сертификации.
Требования к характеристикам изделия:
1. Технические
Цвет: белый
Материал: полиэтилен
Толщина: не менее 25 микрон.
Размер: Длина -  не менее 600 мм, ширина - не менее 500
мм.
Тип надписей (по способу нанесения) -  флексография
Цвет надписей -  черный.
2. Безопасности и качества
Толщина сварного шва -  не менее 1 мм.
Расположение сварного шва -  не менее 10 мм. от края
изделия.
Прочность сварного шва -  не менее 78% от прочности
пленки
Качество сварного шва -  ровный, без пропусков,
прожженных мест и складок.
3. Функциональные: наличие
Информационное окно с графами для маркировки.
Сведения о классе опасности отходов
Стяжка для герметизации.

34 Пакет для
утилизации
отходов
Б 500*600мм

Пакеты класса Б (желтые) используют для сбора
потенциально-инфицированных отходов. Это материалы
и инструменты, загрязненные биологическими
выделениями больных (в т. ч. кровью),
патологоанатомические отходы, органы и ткани после
операций, все отходы из инфекционных отделений (в т.
ч. пищевые), биологические отходы вивариев, отходы
лабораторий, работающих с микроорганизмами 3-4 групп
патогенности.
Общие требования соответствия изделия: наличие
- Регистрационное удостоверение установленного
образца с подтверждением, что товар является изделием
медицинского назначения,
- Сертификат соответствия нормативному документу -
ТУ,
- Сертификат соответствия системы управления
качеством по ИСО 13485 на производство и продажу
медицинских изделий для сбора, хранения и удаления
отходов, выданный международным органом
сертификации.
Требования к характеристикам изделия:
1. Технические
Цвет: желтый
Материал: полиэтилен
Толщина: не менее 25 микрон.
Размер: Длина -  не менее 600 мм, ширина - не менее 500
мм.
Тип надписей (по способу нанесения) -  флексография
Цвет надписей -  черный.
2. Безопасности и качества
Толщина сварного шва -  не менее 1 мм.
Расположение сварного шва -  не менее 10 мм. от края
изделия.
Прочность сварного шва -  не менее 78% от прочности
пленки
Качество сварного шва -  ровный, без пропусков,
прожженных мест и складок.
3. Функциональные: наличие
Информационное окно с графами для маркировки.
Сведения о классе опасности отходов

шт. 30
0 0 0

1,8

3

Стяжка для герметизации.

III. Сроки проведения редукциона

Дата и время начала и окончания
подачи заявок (время московское)

с "22" сентября 2017
по "02" октября 2017, 05 часов 00 минут

Место и форма подачи заявок Заявки на участие в редукционе
принимаются в электронной форме
оператором электронной площадки, на
которой будет проводиться редукцион

Дата и время предоставления
разъяснений положений редукционной
документации (время московское)

с "22" сентября 2017
по "26" сентября 2017, 11 часов 00 минут

Дата и время рассмотрения заявок
(время московское) "02" октября 2017, 06 часов 00 минут

Место рассмотрения заявок г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, кабинет
419, 4 этаж

Дата и время проведения редукциона
(время московское)

с "06" октября 2017, 04 часов 00 минут,
по "06" октября 2017, 05 часов 00 минут

Дата и время подведения итогов
редукциона (время московское) «09» октября 2017, 05 часов 00 минут

Место подведения итогов редукциона г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, кабинет
419, 4
этаж

4